Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 015/2018/SES

PROCESSO: N° 60021/2016/SES

PREGÃO: 021/2018/SES.

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as
especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcrições, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “aquisição de Produtos para Análise Laboratorial, sendo Reagentes Químicos a fim de atender o LACEN-
MT/Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

RAZÃO SOCIAL: W. N DIAGNÓSTICA

CNPJ: 09.100.467/0001-88

ENDEREÇO: RUA  ANTÔNIO CORREA, 1.701, JARDIM PAULISTA, CAMPO GRANDE, MATO GROSSO DO SUL

REPRESENTANTE: VANESSA BRUNO

RG:38.670.408-9 SSP/SP CPF:037.231.751-04

E-MAIL: LICITACAO@WNDIAGNOSTICA.COM.BR

RAZÃO SOCIAL: SIGMA ALDRICH BRASIL LTDA

CNPJ: 68.337.658/0001-27

ENDEREÇO: ALAMEDA XINGU, Nº 350-7ºANDAR 06455-030- BARUERI-SP

REPRESENTANTE: ANDERSON MACHADO SILVA

RG:49.465.355-3 SSP/SP CPF:393.486.028-10

E-MAIL: LICITABRA@SIAL.COM

RAZÃO SOCIAL: MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA EPP

CNPJ: 04.724.729/0001-61

ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES Nº435 SETOR FAIÇALVILLE II

REPRESENTANTE: CLEUBER ACERLY DE OLIVEIRA

CPF: 394.522.801-82

E-MAIL: DOCUMENTACAO@MAXLABGO.COM

LOTES, ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS:

LOTE ESPECIFICAÇÃO UND MARCA QTD EMPRESA VALOR
UNT.

VALOR
TOTAL

06

L-TRIPTOFANO, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO,
RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA, FÓRMULA, CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. FRASCO COM 25 GRAMAS. FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 83,35 R$
333,40

LUGOL SOLUÇÃO ESTABILIZADA PVP PARA
COLORAÇÃO DE GRAM, FRASCO COM 1000 ML.

08 EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO.

FR NEWPROV 10 W. N
DIAGNÓSTICA

R$ 51,00 R$
510,00

10

PLASMA DE COELHO LIOFILIZADO FRASCO
COM 1 ML.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, CONDIÇÕES
DE ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$
456,15

R$
1.824,60

13

N-(1-NAFTIL) ETILENODIAMINO BICLORIDRATO
P.A (C12H14N2.2HCL). ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO,
RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA, FÓRMULA, CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. FRASCO COM 5 GRAMAS. DEMANDA
ESPECÍFICA DA SES. FRASCO.

FR DINAMICA 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$
207,00

R$
828,00

14
OXALATO DE AMONIO PA (NH4)2C2O4.H20,
UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO
CONTENDO 500 GRAMAS. FRASCO.

FR DINAMICA 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 40,60 R$
162,40

15

OXALATO DE SODIO P.A. FRASCO 250 GRAMAS.
FRASCO.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 29,80 R$
119,20

16

P-DIMETILAMINO BENZALDEIDO PA. FRASCO
COM 25 GRAMAS.FRASCO.ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO,
RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA,  CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 43,60 R$
174,40

17

PLASMA DE COELHO LIOFILIZADO FRASCO
COM 1 ML.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO.

FR NEWPROV 60 W. N
DIAGNÓSTICA R$ 16,00 R$

960,00

19

PONCEAU S, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO COM 25
GRAMAS. FRASCO.

FR DINAMICA 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$
119,80

R$
479,20

20
PROPILENO GLICOL PA, (1,2 PROPANODIOL)
C3H802 -  FRASCO CONTENDO 1000ML.
FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 54,85 R$
219,40

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ea9bedda

21

OLÉO MINERAL FRASCO DE 60 ML PARA USO
EM PAINEL PARA LEITURA EM APARELHO SEMI-
AUTOMATIZADO DE MICROBIOLOGIA OU
SIMILAR, EMBALAGEM COM DADOS DE
IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA
DE VALIDADE, COM REGISTRO EM ORGÃO
COMPETENTE. FRASCO.

FR NEWPROV 8

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 30,10 R$
240,80

22

ÓLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA ÓTICA
EM OBJETIVA DE IMERSÃO 100x, FRASCO
100ML CONSTANDO DADOS DE PROCEDÊNCIA
DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA
DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE,
TEMPERATURA QUE DEVE SER
ACONDICIONDADA E REGISTRADO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO.

FR NEWPROV 30 W. N
DIAGNÓSTICA R$ 18,00 R$

540,00

23

RAMNOSE MONOHIDRATADA L (+),
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO COM 25
GRAMAS. FRASCO.

FR INLAB 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$
437,60

R$
1.750,40

24

REATIVO DE KOVACS, FRASCO COM 100 ML,
EMBALAGEM EM FRASCO CONSTANDO DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE COM REGISTRO COM
ORGÃO COMPETENTE.

FR NEWPROV 6 W. N
DIAGNÓSTICA 116,00 R$

696,00

25

RIFAMPICINA (C43H58N4O12), MÍNIMO 95% DE
PUREZA. EM PÓ. ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO,
RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA, FÓRMULA, CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO:
FRASCO COM 25 GRAMAS. FRASCO.

FR SIGMA 4 SIGMA
ALDRICH

R$
15.265,00

R$
61.060,00

26
SAPONINA PURIFICADA, UNIDADE DE
FORNECIMENTO: FRASCO CONTENDO 100
GRAMAS. FRASCO.

FR INLAB 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$
832,65

R$
3.330,60

28

SÍLICA-GEL, FRASCO CONTENDO 500G.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 35,40 R$
141,60

29

SOLUÇÃO CLORETO DE POTÁSSIO EM 3 MOL/L,
FRASCO COM 1000 ML. EMBALAGEM
CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. FRASCO.

FR NEON 6

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 25,50 R$
153,00

30 SOLUÇÃO DE EXTRAN NEUTRA A 2%
EMBALAGEM DE 5 LITROS. UNIDADE. UN MERCK 30 W. N

DIAGNÓSTICA 736,00 R$
2.080,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ea9bedda

33

SOLUÇÃO PADRÃO DE CALIBRAÇÃO PARA
CONDUTIVÍMETRO (146,9US/CM +_ 0,5/25°C),
COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.
COMPÁTIVELCOM CONDUTIVÍMETRODA MARCA
MS TECNOPON - MODELO HY150.  FRASCO
COM 500ML. FRASCO.

FR NEON 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$
127,15

R$
254,30

34 SOLUÇÃO TAMPÃO PH 4.0-0,02, FRASCO COM
500 ML. FR DINAMICA 10 W. N

DIAGNÓSTICA 18,00 R$
180,00

35

SOLUÇÃO TAMPÃO pH 7.0 ± 0,02, FRASCO COM
500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E
VALIDADE.

FR DINAMICA 10 W. N
DIAGNÓSTICA 18,00 R$

180,00

36

SULFANILAMIDA (C6H8N2O2S) P.A.,
EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO,
RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA, FÓRMULA, CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. FRASCO CONTENDO 100 G.
FRASCO.

UN DINAMICA 6

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 80,15 R$
480,90

38
SULFATO DE CÁDMIO (CdSO4.8/3 H2O) PA.
FRASCO COM NO MÍNIMO 500 GRAMAS.
FRASCO.

FR INLAB 6

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$
340,80

R$
2.044,80

39

SULFATO DE COBALTO HEPTAHIDRATADO PA,
FRASCO COM 100 GRAMAS.ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA O
PRODUTO, RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA,  CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. FRASCO.

FR DINAMICA 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 37,65 R$
150,60

40

SULFATO DE COBRE PENTA HIDRATADO,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO COM 100
GRAMAS. FRASCO.

FR NEON 14

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 19,65 R$
275,10

41

SULFATO DE MAGNÉSIO HEPTAIDRATADO
(MgSO4 7 H²O -PM 246,5). ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO,
RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA, FÓRMULA, CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO:
FRASCO COM 500 GRAMAS

FR DINAMICA 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 18,13 R$ 72,52

42

SULFATO DE SÓDIO ANIDRO. ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE,
COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O
LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE
ESTAMPADA NA EMBALAGEM. EMBALAGEM
COM 500 GRAMAS. UNIDADE.

UN NEON 8

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 16,00 R$
128,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ea9bedda

45

SULFITO DE SÓDIO ANIDRO PA.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO COM 500
GRAMAS. FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 14,13 R$ 56,52

48

TETRABORATO DE SÓDIO (Na2B4O7. 10H2O) P
A. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE DE
FORNECIMENTO: FRASCO COM 500GR.
FRASCO.

FR NEON 6

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 17,00 R$
102,00

50

TIOSSULFATO DE SÓDIO PA, FRASCO COM 500
GRAMAS. EMBALAGEM EM FRASCO COM 500
GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E
VALIDADE. FRASCO.

FR DINAMICA 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 19,14 R$ 76,56

52

URÉIA PA (CH4N20). EMBALAGEM COM DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE
FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE
DE FORNECIMENTO: FRASCO CONTENDO 500
GRAMAS. DEMANDA ESPECÍFICA DA SES.
FRASCO.

FR NEON 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 16,27 R$ 32,54

53 VASELINA LIQUIDA (OLEO MINERAL) FRASCO
COM 1000 ML. FRASCO. FR DINAMICA 4 W. N

DIAGNÓSTICA 25,00 R$
100,00

54

VERDE BRILHANTE (C27H34N2O4S),
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO COM 25
GRAMAS. DEMANDA ESPECÍFICA DA SES.
FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 21,85 R$ 87,40

55

VERDE MALAQUITA (C23H26N2O) PA. UNIDADE
DE FORNECIMENTO: FRASCO COM 25 GRAMAS.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEMANDA
ESPECÍFICA DA SES. FRASCO.

FR DINAMICA 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 20,79 R$ 83,16

56

VERMELHO DE FENOL  (C19H14O5S) PA,
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO COM 25
GRAMAS. FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 47,25 R$
189,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ea9bedda

57

VERMELHO DE METILA (C15H15N3O2)  P.A.
EMBALAGEM EM FRASCO DE 25G, COM DADOS
DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE
FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. FRASCO.

FR NEON 8

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 30,05
R$
240,40

58

VIOLETA CRISTAL, ACONDICIONADO EM
EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO,
RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA, FÓRMULA, CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. FRASCO COM 100 GRAMAS.
FRASCO.

FR NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 41,00 R$
164,00

62

AZUL DE METILENO, PÓ, FRASCO COM 25
GRAMAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, CONDIÇÕES
DE ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. FRASCO.

FR NEON 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 26,70 R$ 53,40

63

ÁCIDO CLORÍDRICO 37% P.A, ACONDICIONADO
EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA O
PRODUTO, RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE,
PROCEDÊNCIA, FÓRMULA, CONDIÇÕES DE
ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO:
LITRO.

LT NEON 4

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 39,55 R$
158,20

64 CITRATO DE SÓDIO TRISSÓDICO P.A.
(NA3C6H5O7). FRASCO 500G. FRASCO. FR DINAMICA 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 19,27 R$ 38,54

65

DICROMATO DE POTÁSSIO P.A. (K2CR2O7),
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE DE
FORNECIMENTO: FRASCO COM 250 GRAMAS.

FR NEON 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 46,98 R$ 93,96

66

FUCSINA BÁSICA PA, (C20H20CIN3),
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE DE
FORNECIMENTO: FRASCO COM 25 GRAMAS.

FR NEON 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 18,40 R$ 36,80

69

HIDRÓXIDO DE AMÔNIO P.A. (NH4OH),
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM
NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA,
CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO, DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE DE
FORNECIMENTO: LITRO.

FR NEON 8

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 26,25 R$
210,00

70

HIDRÓXIDO DE SÓDIO PÉROLAS P.A, FRASCO
COM 1000G, ROTULO COM NUMERO DO LOTE,

FR NEON 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA R$ 26,85 R$ 53,70

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ea9bedda

DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE,
FORMULA E PESO MOLECULAR. FRASCO.

DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

71 PAPEL DE FILTRO QUALITATIVO Nº 1,
CAPACIDADE 24 CM.UNIDADE UN NEON 200

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 16,10 R$
3.220,00

72

CLORETO DE MAGNÉSIO HEXAHIDRATADO
(MGCI2.6H2O), FRASCO COM 500 GRAMAS,
EMBALAGEM COM INFORMAÇÕES DO
PRODUTO. FRASCO.

FR NEON 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 25,45 R$ 50,90

75

FOSFATO DE POTÁSSIO MONOBÁSICO
(KH2PO4). FRASCO 500G. CONTENDO DADOS
DE IDENTIFICAÇAO, E PROCEDENCIA, COM
DATA DE FABRICAÇAO E DE VALIDADE, E
REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE.

FR NEON 6

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$ 46,00 R$
276,00

79

CLOXACILINA SÓDICA MONOHIDRATADA - SAL -
(CLOXACILLIN SODIUM SALT MONOHYDRATE)
C19H17CIN3O5SNA,H2O - PESO MOLECULAR:
475,88. APRESENTAÇÃO: SAL - FRASCO 1
GRAMA

FR INLAB 2

MAXLAB
PRODUTOS
PARA
DIAGNÓSTICOS
E PESQUISAS

R$
829,20

R$
1.658,40

TOTAL                                      R$ 86.350,70

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 01 de agosto de 2018.

LUCIANA MARTINIANO DE SOUSA

Superintendente de Aquisições e Contratos

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 015/2018/SES/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ea9bedda

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ea9bedda

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:51:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial